

RV: Ejecutivo 2022-269 liquidación crédito

Juzgado 65 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl65bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 26/06/2023 12:39

Para: Camilo Alejandro Santana Molina <csantanm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 2 archivos adjuntos (526 KB)

CC 3271841 LDS liquidación crédito.pdf; radicación liquidación crédito.pdf;

De: Mery Camargo <maca6129@hotmail.com>

Enviado: martes, 13 de junio de 2023 8:16

Para: Juzgado 65 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl65bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: Irodriguez@nietoospinaabogados.com <Irodriguez@nietoospinaabogados.com>

Asunto: Certificado: Ejecutivo 2022-269 liquidación crédito



Este es un Email Certificado™ enviado por **Mery Camargo**.

Adjunto oficio y anexo presentando liquidación del crédito, proceso del BANCO POPULAR contra LUIS EFRAIN BAUTISTA BELTRAN
MERY ALICIA CAMARGO FAJARDO

 RPOST® PATENTADO

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre BAUTISTA BELTRAN LUIS EFRA
Cédula 327****
Obligación 70032****6774

Capital demandado \$ 12,216,650
Interes corriente \$ 4,627,524
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 3,730	\$ 3,730	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,283	\$ 8,013	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,404	\$ 12,418	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,260	\$ 16,678	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,395	\$ 21,073	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,409	\$ 25,482	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,256	\$ 29,737	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,372	\$ 34,110	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,273	\$ 38,383	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,459	\$ 42,842	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,505	\$ 47,347	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,200	\$ 51,546	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,688	\$ 56,234	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,663	\$ 60,897	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,965	\$ 65,862	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 4,953	\$ 70,815	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 5,311	\$ 76,125	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 5,512	\$ 81,638	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 5,602	\$ 87,240	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 6,023	\$ 93,263	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 6,066	\$ 99,329	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 6,650	\$ 105,979	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 6,892	\$ 112,871	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 6,467	\$ 119,338	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 7,290	\$ 126,628	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 7,159	\$ 133,787	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 7,177	\$ 140,964	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
1	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$ 225,629	\$ 397,045	\$ 228	\$ 141,192	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	06-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 3,605	\$ 3,605	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,448	\$ 8,053	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,302	\$ 12,355	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,439	\$ 16,794	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,453	\$ 21,246	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,298	\$ 25,544	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,416	\$ 29,960	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,316	\$ 34,275	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,503	\$ 38,779	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,549	\$ 43,328	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,241	\$ 47,569	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,734	\$ 52,304	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 4,709	\$ 57,013	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 5,014	\$ 62,027	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 5,002	\$ 67,029	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 5,363	\$ 72,392	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 5,567	\$ 77,959	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 5,658	\$ 83,617	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 6,083	\$ 89,700	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 6,126	\$ 95,826	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 6,716	\$ 102,542	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 6,961	\$ 109,502	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 6,531	\$ 116,033	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 7,362	\$ 123,395	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 7,230	\$ 130,625	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 7,249	\$ 137,874	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
2	01-jun-23	30-jun-23	44.64%	\$ 227,867	\$ 395,037	\$ 231	\$ 138,105	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	06-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 3,768	\$ 3,768	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 4,345	\$ 8,112	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 4,483	\$ 12,595	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 4,497	\$ 17,092	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 4,340	\$ 21,432	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 4,459	\$ 25,892	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 4,358	\$ 30,250	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 4,548	\$ 34,798	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 4,594	\$ 39,393	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 4,283	\$ 43,676	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 4,781	\$ 48,457	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 4,756	\$ 53,213	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 5,064	\$ 58,277	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
3	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 230,126	\$ 393,009	\$ 5,051	\$ 63,329	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$

[illegible]

6	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$	237,041	\$	386,803	\$	240	\$	125,448	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	06-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	239,390	\$	384,694	\$	3,763	\$	3,763	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	239,390	\$	384,694	\$	4,639	\$	8,402	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	239,390	\$	384,694	\$	4,534	\$	12,935	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	239,390	\$	384,694	\$	4,731	\$	17,667	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	239,390	\$	384,694	\$	4,779	\$	22,446	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	239,390	\$	384,694	\$	4,456	\$	26,902	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	239,390	\$	384,694	\$	4,974	\$	31,876	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	239,390	\$	384,694	\$	4,947	\$	36,823	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	239,390	\$	384,694	\$	5,268	\$	42,091	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	239,390	\$	384,694	\$	5,255	\$	47,345	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	239,390	\$	384,694	\$	5,635	\$	52,980	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	239,390	\$	384,694	\$	5,849	\$	58,829	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	239,390	\$	384,694	\$	5,944	\$	64,772	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	239,390	\$	384,694	\$	6,391	\$	71,163	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	239,390	\$	384,694	\$	6,435	\$	77,599	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	239,390	\$	384,694	\$	7,055	\$	84,654	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	239,390	\$	384,694	\$	7,313	\$	91,967	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	239,390	\$	384,694	\$	6,861	\$	98,828	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	239,390	\$	384,694	\$	7,734	\$	106,562	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	239,390	\$	384,694	\$	7,596	\$	114,158	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	239,390	\$	384,694	\$	7,615	\$	121,773	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
7	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$	239,390	\$	384,694	\$	242	\$	122,015	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	06-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	241,765	\$	382,563	\$	3,929	\$	3,929	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	241,765	\$	382,563	\$	4,579	\$	8,508	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	241,765	\$	382,563	\$	4,778	\$	13,286	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	241,765	\$	382,563	\$	4,827	\$	18,113	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	241,765	\$	382,563	\$	4,500	\$	22,613	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	241,765	\$	382,563	\$	5,023	\$	27,636	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	241,765	\$	382,563	\$	4,996	\$	32,632	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	241,765	\$	382,563	\$	5,320	\$	37,953	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	241,765	\$	382,563	\$	5,307	\$	43,260	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	241,765	\$	382,563	\$	5,690	\$	48,950	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	241,765	\$	382,563	\$	5,907	\$	54,857	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	241,765	\$	382,563	\$	6,003	\$	60,859	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	241,765	\$	382,563	\$	6,454	\$	67,313	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	241,765	\$	382,563	\$	6,499	\$	73,813	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	241,765	\$	382,563	\$	7,125	\$	80,938	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	241,765	\$	382,563	\$	7,385	\$	88,323	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	241,765	\$	382,563	\$	6,929	\$	95,253	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	241,765	\$	382,563	\$	7,811	\$	103,064	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	241,765	\$	382,563	\$	7,671	\$	110,735	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	241,765	\$	382,563	\$	7,691	\$	118,426	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
8	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$	241,765	\$	382,563	\$	245	\$	118,670	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	06-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	244,162	\$	380,411	\$	3,854	\$	3,854	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	244,162	\$	380,411	\$	4,825	\$	8,679	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	244,162	\$	380,411	\$	4,875	\$	13,554	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	244,162	\$	380,411	\$	4,545	\$	18,098	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	244,162	\$	380,411	\$	5,073	\$	23,171	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	244,162	\$	380,411	\$	5,046	\$	28,217	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	244,162	\$	380,411	\$	5,373	\$	33,590	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	244,162	\$	380,411	\$	5,360	\$	38,949	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$	244,162	\$	380,411	\$	5,747	\$	44,696	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$	244,162	\$	380,411	\$	5,965	\$	50,662	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$	244,162	\$	380,411	\$	6,062	\$	56,724	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$	244,162	\$	380,411	\$	6,518	\$	63,242	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$	244,162	\$	380,411	\$	6,564	\$	69,806	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	244,162	\$	380,411	\$	7,196	\$	77,002	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	244,162	\$	380,411	\$	7,458	\$	84,460	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	244,162	\$	380,411	\$	7,098	\$	91,458	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	244,162	\$	380,411	\$	7,889	\$	99,347	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	244,162	\$	380,411	\$	7,747	\$	107,094	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	244,162	\$	380,411	\$	7,767	\$	114,861	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
9	01-jun-23	01-jun-23	44.64%	\$	244,162	\$	380,411	\$	247	\$	115,108	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
10	06-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	246,584	\$	378,238	\$	4,087	\$	4,087	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
10	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	246,584	\$	378,238	\$	4,923	\$	9,010	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
10	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	246,584	\$	378,238	\$	4,590	\$	13,600	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
10	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	246,584	\$	37																			

Señores

JUZGADO 47 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E S D

REF: Ejecutivo del BANCO POPULAR

Contra LUIS EFRAIN BAUTISTA BELTRAN
Número 2022-269

Como apoderada de la parte actora presento la liquidación del crédito.

Atentamente

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Mery Alicia Camargo Fajardo', with a stylized flourish at the end.

MERY ALICIA CAMARGO FAJARDO
CC 51.687.750 de Bogotá
TP 105.678 CSJ